quinta-feira, 2 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cândido Sales
Portaria

      CÂMARA MUNICIPAL
         CÂNDIDO SALES – BAHIA

           Gabinete do Presidente

Rua Luiz Viana Filho, 544 – Centro – Cândido Sales – Bahia
Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 438 1062

PORTARIA N. º 003, DE 02 DE JANEIRO DE 2020.

 “Concede férias aos servidores que

indica e dá outras providencias”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o Regimento Interno e a
Lei Orgânica Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1º. – Conceder férias aos servidores indicados abaixo, por 30( trinta) dias
seguidos, pelo período de 02/01/2020 a 01/02/2020, Retornando as atividades
laborais no dia 03/02/2019, referente ao período aquisitivo de 2018/2019.

I. Aline Gonçalves
II. Antônio Miranda dos Santos
III. Eliene Novais Viana Santos
IV. Fabiana Dias de Oliveira
V. Juliana Gomes Rocha
VI. Lorraine Daice Siqueira Viana
VII. Patrícia Silva Amorim de Sousa
VIII. Valmiran Ferreira de Almeida
IX. Vanessa Nogueira Santos Oliveira
X. Ronicley da Paz Oliveira

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CÂNDIDO SALES – BAHIA, EM 02 DE JANEIRO DE 2020

Ivano Pereira França
PRESIDENTE

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAF4358CA87A3501F6B200193614C853

		2020-01-02T13:47:21-0300